

ธนาคารแห่งประเทศไทย สำนักงานภาคเหนือ

วันที่ 1 - 28 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

| ลำดับที่ | งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง | วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท) | ราคากลาง/ราคาที่เสนอ (บาท) | วิธีจัดหา | รายชื่อผู้เสนอราคา | ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ได้ตกลงซื้อหรือจ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป | ราคาจัดหา (บาท) | เลขที่หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง/ ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี/บิลเงิน สด | ลงวันที่ | หมายเลขผู้เสียภาษี |
|----------|---|--------------------------------------|-------------------------------|-------------|---|---|-----------------------------------|--------------------|---|------------|--------------------|
| 1 | จ้างตรวจวิเคราะห์ระบบอนุรักษ์พลังงาน | 99,800.00 | 99,800.00 | เฉพาะเจาะจง | คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยพะเยา | คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยพะเยา | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 99,800.00 | 1009544 | 16.02.2025 | 0994000772254 |
| 2 | ผงหมึกเลเซอร์สี 3 รายการ | 14,000.00 | 12,900.00 | เฉพาะเจาะจง | บริษัท ชีวง คอมพิวเตอร์ | บริษัท ชีวง คอมพิวเตอร์ | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 12,900.00 | 4081139 | 05.02.2025 | 0505534003524 |
| 3 | จ้างพนักงานขับรถ ปฏิบัติงาน 6 ก.พ.2568 | 550.00 | 550.00 | เฉพาะเจาะจง | นายสมพร บัวอ้าย | นายสมพร บัวอ้าย | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 550.00 | ใบรับเงิน | 06.02.2025 | - |
| 4 | จ้างทำ x-stand แบบงานพิมพ์ PP Pape | 12,000.00 | 11,128.00 | เฉพาะเจาะจง | ห้างหุ้นส่วนจำกัด มีดีเทค | ห้างหุ้นส่วนจำกัด มีดีเทค | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 11,128.00 | 4081141 | 05.02.2025 | 0503561001713 |
| 5 | โต๊ะปิงปอง Double Fish 223 จำนวน 1 ชุด | 32,000.00 | 27,700.00 | เฉพาะเจาะจง | หจก. เซียงไฮ้สปอร์ต | หจก. เซียงไฮ้สปอร์ต | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 27,700.00 | I68020196 | 05.02.2025 | 0103525034911 |
| 6 | จ้างซ่อมรถจักรยานยนต์ไฟฟ้า จำนวน 1 คัน | 2,800.00 | 2,800.00 | เฉพาะเจาะจง | บริษัท สมาร์ท อี-ไบค์ จำกัด | บริษัท สมาร์ท อี-ไบค์ จำกัด | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 2,800.00 | IV680011 | 11.02.2025 | 0505562000151 |
| 7 | ปูนซีเมนต์ผสม และอื่น ๆ จำนวน 3 รายการ | 2,400.00 | 2,325.00 | เฉพาะเจาะจง | ร้านพอเพียงพาณิชย์ | ร้านพอเพียงพาณิชย์ | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 2,325.00 | 4081178 | 06.02.2025 | 3500100483771 |
| 8 | โกชักโครก 1 โถ | 2,250.00 | 2,180.00 | เฉพาะเจาะจง | บริษัทซี อาร์ ซี ไทวัสดุ จำกัด | บริษัทซี อาร์ ซี ไทวัสดุ จำกัด | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 2,180.00 | 4081216 | 06.02.2025 | 0105555021215 |
| 9 | ก๊อบบอลสนามและอื่น ๆ 3 รายการ | 1,900.00 | 1,831.00 | เฉพาะเจาะจง | ร้านพอเพียงพาณิชย์ | ร้านพอเพียงพาณิชย์ | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 1,831.00 | 4081254 | 13.02.2025 | 3500100483771 |
| 10 | ฟิล์มผ้าสุญญากาศและอื่น ๆ 2 รายการ | 2,200.00 | 2,020.00 | เฉพาะเจาะจง | ร้านพอเพียงพาณิชย์ | ร้านพอเพียงพาณิชย์ | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 2,020.00 | 4081255 | 11.02.2025 | 3500100483771 |
| 11 | แบตเตอรี่สำรองไฟ (แบบหิ้ว) 4 ลูก | 14,000.00 | 13,696.00 | เฉพาะเจาะจง | บริษัท ลำพูนตันติกรู๊ป จำกัด | บริษัท ลำพูนตันติกรู๊ป จำกัด | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 13,696.00 | 4081261 | 13.02.2025 | 0515538000139 |
| 12 | จ้างทำโปสเตอร์และใบปลิว | 10,000.00 | 9,095.00 | เฉพาะเจาะจง | บริษัท เวียงบัวพรินติ้ง จำกัด | บริษัท เวียงบัวพรินติ้ง จำกัด | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 9,095.00 | เล่มที่ 017 เลขที่ 0834 | 18.02.2025 | 0505563005874 |
| 13 | กระดาษเช็ดหน้าและกระดาษชำระม้วนใหญ่ | 33,000.00 | 32,035.80 | เฉพาะเจาะจง | บริษัท เซียงใหม่ แจ่มโหเรียล | บริษัท เซียงใหม่ แจ่มโหเรียล | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 32,035.80 | 4081298 | 13.02.2025 | 0505539002437 |
| 14 | เครื่องยึ่งลำแสงอินฟราเรดและอื่น ๆ 2 รายการ | 21,500.00 | 20,865.00 | เฉพาะเจาะจง | บริษัท เออีเอส กรู๊ป จำกัด | บริษัท เออีเอส กรู๊ป จำกัด | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 20,865.00 | 4081300 | 19.02.2025 | 0105535101116 |
| 15 | จ้างทดสอบและเดิมอากาศถัง SCBA 1 ถัง | 7,000.00 | 6,500.00 | เฉพาะเจาะจง | หจก.เซียงใหม่การดับเพลิง | หจก.เซียงใหม่การดับเพลิง | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 6,500.00 | 4081304 | 13.02.2025 | 05035560001717 |
| 16 | อะไหล่เครื่องปรับอากาศ และอื่น ๆ 4 รายการ | 7,700.00 | 7,440.00 | เฉพาะเจาะจง | บริษัท เซียงใหม่แอร์คอนดิชั่นนิ่ง จำกัด | บริษัท เซียงใหม่แอร์คอนดิชั่นนิ่ง จำกัด | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 7,440.00 | 4081307 | 16.02.2025 | 0505560015666 |
| 17 | จ้างรื้อถอนและขนย้ายห้องทำงาน | 19,500.00 | 18,500.00 | เฉพาะเจาะจง | นายไพบุลย์ มูลเรือนแก้ว | นายไพบุลย์ มูลเรือนแก้ว | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 18,500.00 | 4081284 | 18.02.2025 | 1509900496012 |
| 18 | เหล็กแป๊บกลมดำและอื่น ๆ 8 รายการ | 14,400.00 | 14,356.00 | เฉพาะเจาะจง | ร้านพอเพียงพาณิชย์ | ร้านพอเพียงพาณิชย์ | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 14,356.00 | 4081316 | 18.02.2025 | 3500100483771 |
| 19 | หลอดไฟ LED และอื่น ๆ 4 รายการ | 20,000.00 | 19,506.10 | เฉพาะเจาะจง | บริษัท ลำพูนตันติกรู๊ป จำกัด | บริษัท ลำพูนตันติกรู๊ป จำกัด | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 19,506.10 | 4081335 | 19.02.2025 | 0515538000139 |
| 20 | กล่องระบบโทรทัศน์วงจรปิดติดตามตัว 1 ชุด | 10,000.00 | 10,000.00 | เฉพาะเจาะจง | บริษัท ริชเวฟ คอมมูนีเคชั่น จำกัด | บริษัท ริชเวฟ คอมมูนีเคชั่น จำกัด | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 10,000.00 | IV6801498 | 21.02.2025 | 0105554042286 |
| 21 | กล่องโทรทัศน์วงจรปิดแบบ Fixed จำนวน 3 ชุด | 78,000.00 | 77,040.00 | เฉพาะเจาะจง | บริษัท เออีเอส กรู๊ป จำกัด | บริษัท เออีเอส กรู๊ป จำกัด | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 77,040.00 | 4081378 | 26.02.2025 | 0105535101116 |
| 22 | จ้างตัดต่อคลิปวิดีโอหลักสูตรออนไลน์ | 12,000.00 | 12,000.00 | เฉพาะเจาะจง | นายเอกชัย ใจคำมา | นายเอกชัย ใจคำมา | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 12,000.00 | 4081390 | 23.02.2025 | - |
| 23 | สายไฟและอื่น ๆ จำนวน 6 รายการ | 45,500.00 | 45,178.00 | เฉพาะเจาะจง | ร้านพอเพียงพาณิชย์ | ร้านพอเพียงพาณิชย์ | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 45,178.00 | 4081395 | 24.02.2025 | 3500100483771 |
| 24 | ป้าย x-stand จำนวน 5 ชุด | 3,000.00 | 2,782.00 | เฉพาะเจาะจง | ห้างหุ้นส่วนจำกัด มีดีเทค | ห้างหุ้นส่วนจำกัด มีดีเทค | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 2,782.00 | 4081407 | 24.02.2025 | 0503561001713 |
| 25 | อาหารปลาและอื่น ๆ จำนวน 3 รายการ | 8,400.00 | 8,340.00 | เฉพาะเจาะจง | บริษัท ธนากุล 88 จำกัด | บริษัท ธนากุล 88 จำกัด | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 8,340.00 | ORNM680200026 และ ORNM671000037 | 28.02.2025 | 0505560014058 |
| 26 | หินภูเขาไฟและอื่น ๆ จำนวน 3 รายการ | 4,100.00 | 4,060.00 | เฉพาะเจาะจง | หจก.อันดามัน ปลาตู้ | หจก.อันดามัน ปลาตู้ | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 4,060.00 | บิลเงินสด | 28.02.2025 | - |

| | | | | | | | | | | | |
|----|--|-----------|-----------|-------------|----------------------------|----------------------------|-----------------------------------|------------|---------------------|------------|---------------|
| 27 | ถาดหลุมและอื่น ๆ จำนวน 4 รายการ | 7,500.00 | 7,480.00 | เฉพาะเจาะจง | จตุพลการเกษตร | จตุพลการเกษตร | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 7,480.00 | เงินสด | 28.02.2025 | - |
| 28 | กระดาดเซ็ดมือ BJC จำนวน 12 ทีบ | 19,000.00 | 18,232.80 | เฉพาะเจาะจง | bell supply (by sandy) | bell supply (by sandy) | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 18,232.80 | 4081429 | 28.02.2025 | 3509900736907 |
| 29 | แผ่นโพลีและอื่น ๆ จำนวน 6 รายการ | 16,300.00 | 15,993.00 | เฉพาะเจาะจง | ร้านพอเพียงพาณิชย์ | ร้านพอเพียงพาณิชย์ | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 15,993.00 | 4081447 | 28.02.2025 | 3500100483771 |
| 30 | ถังซ่อมรูรั่วไฟฟ้า 1 เครื่อง | 9,630.00 | 9,630.00 | เฉพาะเจาะจง | หจก.เอ.เอ็น.สปอร์ตฟิตเนส | หจก.เอ.เอ็น.สปอร์ตฟิตเนส | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 9,630.00 | 4081451 | 28.02.2025 | 0503564005051 |
| 31 | น้ำมันเชื้อเพลิง รถส่วนกลางเดือน ก.พ. 2568 | 15,370.90 | 15,370.90 | เฉพาะเจาะจง | บริษัท สุขุมเซอร์วิส จำกัด | บริษัท สุขุมเซอร์วิส จำกัด | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 15,370.90 | 0603680201141 | 4/3/2025 | 505519000030 |
| 32 | น้ำมันเชื้อเพลิง รถประจำตำแหน่งเดือน ก.พ. 2568 | 1,297.10 | 1,297.10 | เฉพาะเจาะจง | บริษัท สุขุมเซอร์วิส จำกัด | บริษัท สุขุมเซอร์วิส จำกัด | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 1,297.10 | 0603680210778 | 4/3/2025 | 505519000030 |
| 33 | สมุดบันทึกลายวัง 30 ขึ้น | 1,620.00 | 1,620.00 | เฉพาะเจาะจง | ศูนย์การเรียนรู้ ธปท. | ศูนย์การเรียนรู้ ธปท. | คุณสมบัติครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุด | 1,620.00 | S2502001001-0000378 | 18.02.2025 | 0994000162243 |
| | | | | | | | | 534,251.70 | | | |

วันที่ 1 - 28 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

| ลำดับที่ | งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง | วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท) | ราคากลาง (บาท) | วิธีจัดหา | รายชื่อผู้เสนอราคา / ราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป | ราคาจัดหา (บาท) | เลขที่หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง/ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี | วันที่อนุมัติ | หมายเลขผู้เสียภาษี |
|-------------------------|--------------------------|-----------------------------------|----------------|-----------|----------------------------------|--|--------------------------|-----------------|---|---------------|--------------------|
| - ไม่มีจัดซื้อจัดจ้าง - | | | | | | | | | | | |